АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН
Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                    					                              		    №____
с. Терское

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
Терского сельского поселения
Грозненского муниципального района

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782, руководствуясь Уставом Терского сельского поселения, администрация Терского сельского поселения ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики на 2021-2030 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Терского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Терского сельского поселения                                         Ш.С. Ахмадов        ____

[bookmark: Par33]